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          İşiniz için entegre IT çözümleri
          Konica Minolta, dijital dönüşümden en iyi şekilde yararlanmanıza yardımcı olur. Güvenlikten ödün vermeden operasyonel verimliliğinizi artırarak işinizi geleceğe hazır hale getiriyoruz.
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          AKILLI BAĞLANTILI İŞ YERİNE HOŞ GELDİNİZ
          Konica Minolta olarak, insanları ve kuruluşları giderek artan mobil ve esnek çalışma ortamlarıyla başa çıkabilmeleri için güçlendirme konusunda tutkuluyuz. İş yeri süreçlerindeki karmaşıklığı ortadan kaldırarak, insanların işlerini basit ve kolay bir şekilde yapmalarına yardımcı oluyoruz. Bütünsel Dijital İş Yeri çözümlerimiz veriyi daha güvenli ve uyumlu, bilgileri daha erişilebilir, işleri daha üretken ve altyapıyı daha kolay yönetilebilir hale getirir.
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          İşinizi Genişletmek İçin Yenilikçi Dijital Baskı ve Inkjet Çözümleri
          Bir baskı şirketi olarak, maliyetlerinizi düşürürken yeni hizmetler sunmanın ve dijital baskının tüm zorluklarıyla birlikte hızla değişen bir pazarla karşı karşıyasınız. On yıllık deneyimimizi ve pazardaki lider konumumuzu, size iş ihtiyaçlarınız için özel olarak uyarlanmış, yüksek kaliteli baskı çözümleri sunmak için kullanıyoruz. Konica Minolta'nın pazar lideri üretim baskı sistemleri ve yazılımlarının tümü için kullanılan Accurio markası, bu sistemlerin gelişmiş, otomatik ve hassas yapısını yansıtmaktadır: Temel güçlü yönleri ve özellikleri arasında rutin teknoloji yüklerini ortadan kaldırmak ve zamandan tasarruf etmenin yanı sıra hataları, israfı ve üretim maliyetlerini azaltan daha az insan dokunuşuna sahip olmak yer alır. Konica Minolta'nın bir sonraki evrimsel aşamasını şimdi deneyimleyin!
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          GELİŞMİŞ İNOVASYON YÖNETİMİ İLKELERİNİ KULLANARAK MÜŞTERİ İHTİYAÇLARINIZI ELE ALIYORUZ
          Sürekli gelişen güçlü bir inovasyon kültürüne sahip bir kuruluş olarak Konica Minolta, kendini her zaman milyonlarca insan için gerçek değişim sağlayan yeni teknolojiler ve yaratıcı fikirler geliştirmeye adamıştır. Konica Minolta, iş inovasyonu yönetimine liderlik etme yönündeki küresel stratejisinin bir parçası olarak, müşterilerinin ihtiyaçlarını daha derinlemesine anlama ve böylece yeni değer ve toplum üzerinde olumlu bir etki yaratma misyonuyla dünya çapında 5 büyük bölgede İş İnovasyonu Merkezi (BIC'ler) kurmuştur.
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